
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Základní článek SDPOSDP OŘD
Místo měření D 0, oblast Prahy 5 a 6 - za jízdy
Místo měření oblast Prahy 2, 4, 5 a 10 - za jízdy
Místo měření oblast Prahy 4, 8, 9 a 10 - za jízdy
Místo měření D 0, oblast Prahy 2, 4, 5, 6, 8, 9 a 10 - za jízdy

Místo měření
Místo měření Praha 10, ul. Teplárenská
Místo měření Praha 4, ul. Na Strži 
Místo měření Praha 10, ul. Dolnoměcholupská
Základní článek SDPOŘP Praha I DI
Místo měření Praha 7, ul. Povltavská
Místo měření Praha 7, ul Argentinská - za jízdy
Místo měření Praha 7, ul. V Holešovičkách
Místo měření Praha 6, ul. Evropská
Místo měření Praha 1, ul. Plynární
Místo měření Praha 7, nábřeží Edvarda Beneše
Místo měření Praha 1, křiž. Václavské náměstí a ul. Opletalova
Místo měření Praha 1, ul. Široká
Základní článek SDPOŘP Praha II DI
Místo měření Praha 5, ul. Plzeňská
Místo měření Praha 5, křiž. ul. Strakonicka
Místo měření Praha 5, křiž. ul. Hořejší nábřeží
Místo měření Praha 5, ul. Vrchlického
Místo měření Praha 6, ul. Na Radosti
Místo měření Praha 5, ul.  Jeremiášova
Místo měření Praha 5, ul. Radotínská
Místo měření Praha 5, ul. Josefa Houdka
Základní článek SDPOŘP Praha III DI
Místo měření Praha 9, ul. Českomoravská
Místo měření Praha 8, ul. Čimická
Místo měření Praha 8, ul. K Pazderkám
Místo měření Praha 9, ul. Prosecká
Místo měření Praha 8, ul. Povltavská

oblast Prahy 4, 5, 9 a 10, ul. K Barrandovu, Jižní Spojka, Štěrboholská 
- za jízdy



Základní článek SDPOŘP Praha IV DI
Místo měření Praha 4, ul. Ke Stáčírně
Místo měření Praha 4, křiž. ul. Výstavní a ul. U Přehrady
Místo měření Praha 10, ul. Hornoměcholupská
Místo měření Praha 10, křiž. ul. Černokostelecká
Místo měření Praha 4, ul. Gen. Šišky u ÚMČ P - 12



Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Základní článek SDPDI ÚO Benešov
Místo měření  sil. I/3 v km 15,5 - u odbočky na Mydlářku, k. o. Benešov
Místo měření  sil. I/3 v km 12,5,  -  Tužinka, k. o. Benešov
Místo měření  sil. I/3 v km 23,0, k. o. Petrovice 
Místo měření  sil. I/3 v km 25,3, k. o. Tožice
Místo měření  sil. III/1116  - u Čapího hnízda, k. o. Tomice
Místo měření  silnice I/3 v km 17,2 - U Topolu, k. o. Benešov  
Místo měření  silnice I/3 v km 20,4 - zastávka ČSAD, k. o. Bystřice
Místo měření  silnice I/3 v km 24,0 - zastávka ČSAD, k. o.  Radošovice, 
Místo měření  Městečko, silnice II/603
Místo měření  Pyšely, ul. Čtyřkolská
Místo měření  Čerčany, ul. Sokolská
Místo měření  Sázava ul. Benešovská, sil. II/110
Místo měření  Divišov, sil. II/111 
Místo měření  Struhařov, sil. II/111
Místo měření  Benešov, ul. Čechova, sil. II/112
Místo měření  Pavlovice, sil. II/125
Místo měření  Alberovice, sil. II/150
Místo měření  Vlašim, ul. Blanická, sil. II/125

Místo měření
Místo měření  II/126 - k.o. Soutice
Základní článek SDPDI ÚO Beroun
Místo měření  Zdice II/605 Komenského 
Místo měření  Bavoryně II/605 
Místo měření  Žebrák II/605 Pražská 
Místo měření  Hořovice II/117 Tyršova
Místo měření  Lochovice  II/114 - U školy 
Místo měření  Hostomice II/115 Nádražní 
Místo měření  Králův Dvůr II/605 Plzeňská 
Místo měření  Beroun Třída míru, Jungmannova 
Místo měření  Beroun II/605 PLzeňská 
Místo měření  Trubín
Místo měření  Králův Dvůr Jugmannova (u školy) 

 Krhanice, začátek zastavěné oblasti ve směru od Týnce n/S,
 Sil. II/106



Místo měření  Zahořany náves 
Místo měření  Svinaře II/115 
Místo měření  Vižina II/115 
Místo měření  Svatá II/236 
Místo měření  Králův Dvůr II/605 Plzeňská (U Tří Zvonků)
Základní článek SDPDI ÚO Kladno
Místo měření  Kladno - ul. Vítězná, sil. II/238
Místo měření  Tuchlovice - ul. Karlovarská, sil. II/606
Místo měření  Smečno, silnice II/236
Místo měření  Tuchlovice - ul. Karlovarská, sil. II/606
Místo měření  Kladno - ul. Sportovců
Místo měření  Kladno - ul. Unhošťská, sil. I/61
Místo měření  Kladno - ul. Slánská, sil. II/118
Místo měření  Slaný - ul. Nosačická, sil. II/118
Místo měření  Blahotice,sil. I/16
Místo měření  Tuřany, sil. I/16
Základní článek SDPDI ÚO Kolín
Místo měření  Nová Ves I - Ohrada, prostor zastávky BUS, sil. I/38
Místo měření  sil. č. I/12 - odbočka Kamhajek, k. o. Křečhoř
Místo měření  Kolín, ul. U Nemocnice
Místo měření  Doubravčany, sil. I/2
Místo měření  Malotice, sil. I/2
Místo měření  Kozojedy - zastávka BUS, sil. I/2
Místo měření  sil. I/12 - odbočka Chotutice - výrobna bazénů
Místo měření  sil. I/38 - obchvat Kolína - Na Výfuku
Základní článek SDPDI ÚO Kutná Hora
Místo měření  sil. I/38 od křiž. se sil. III/03321 "Na Skalce"
Místo měření  Kutná Hora ul. Masarykova
Místo měření  Kutná Hora ul. Čáslavská
Místo měření  sil. I/17, žel. přejezd u Koudelova
Místo měření  Čáslav ul. Jeníkovská
Místo měření  Drobovice, sil. I/38
Místo měření  Uhlířské Janovice, sil. II/125  od Kácova
Místo měření  Mitrov, sil. II/125
Místo měření  Jindice, sil. II/125
Místo měření  Brambory sil. III/3388



Místo měření  Horní Bučice sil. I/17
Místo měření  Žleby žel. přejezd od Vinaře
Místo měření  Kutná Hora ul. Táborská
Místo měření  Kutná Hora Kaňk sil. III/03321
Místo měření  Miskovice sil. I/02
Místo měření  Hranice sil. II/126 
Místo měření  Slavošov sil. II/126
Místo měření  sil. II/336 Zruč nad Sázavou 
Místo měření  Suchdol, sil. I/02 
Místo měření  Rozkoš, sil. III/12535
Místo měření  Červené Janovice sil. II/339
Místo měření  Uhlířské Janovice ul. Kolínská u BČ 
Místo měření  Polipsy, sil. III/12519 
Místo měření  Čestín, sil. II/336
Místo měření  Červené Janovice, sil. II/339
Místo měření  Hranice, sil. II/126
Místo měření  Slavošov, sil. II/126
Místo měření  Zruč nad Sázavou, sil. II/336
Základní článek SDPDI ÚO Mělník
Místo měření  Mělník - Skuhrov, ul. Mladoboleslavská, sil.č. I/16
Místo měření  Liběchov, sil.č. I/9
Místo měření  Mělník - ul. Českolipská u ZŠ
Místo měření  Byšice, sil.č. I/16
Místo měření  Nová Ves, sil.č. II/608
Místo měření  Obříství, sil.č. 101
Místo měření  Chudolazy sil.č. I/9
Místo měření  Spomyšl sil.č. I/16
Místo měření  Staré Ouholice 
Místo měření  Mělník - Vehlovice, sil.č. I/9
Místo měření  Ovčáry, sil.č. 331
Místo měření  Hořín, sil.č. I/16
Místo měření  Cítov, sil.č. II/246
Základní článek SDPDI ÚO Mladá Boleslav
Místo měření  Písková Lhota, silnice II/610
Místo měření  Újezd, silnice I/38
Místo měření  Sukorady, silnice I/16



Místo měření  Mladá Boleslav - ul. Vinecká
Místo měření  Mladá Boleslav - ul. Nádražní
Místo měření  Kosmonosy, ul. Průmyslová, sil. I/38
Místo měření  Bezno, sil. I/16
Místo měření  Židněves, sil. I/16
Místo měření  Luštěnice, sil. I/38
Místo měření  Zámostí, sil. I/16
Základní článek SDPDI ÚO Nymburk
Místo měření  Mcely, sil. II/275
Místo měření  Seletice, sil. III/27954
Místo měření  Kouty, sil. II/329
Místo měření  Krchleby, sil. I/38
Místo měření  Milčice, sil. II/334
Místo měření  Nymburk, ul. Dvorská
Místo měření  Opočnice, sil. III/32823
Místo měření  Kersko, III/2722
Místo měření  Milovice, ul. Armádní
Místo měření  Dvory, sil. III/3323
Místo měření  Sokoleč, sil. III/3297
Místo měření  Sadská, ul. Poděbradská
Základní článek SDPDI ÚO Praha venkov - jih
Místo měření  Mukařov, ul. Kutnohorská x Zájezdní, sil. I/2
Místo měření  Srbín, ul. Na Pískách, sil. II/113
Místo měření  Svojetice, ul. Lomená, sil. II/113
Místo měření  Mnichovice, ul. Pražská x Konrádova
Místo měření  Želivec, křiž. s ul. K Hájku, sil. II/603
Místo měření  Velké Popovice křiž. s ul. Nová Lipová, sil. II/107
Místo měření  Hlubočinka, křiž. ul. Budějovická x K Potoku, sil. II/603
Místo měření  Zdiměřice, křiž. ul. Zdiměřická x Holubí
Místo měření  Dobřejovice, křiž. ul. Pražská x Kaštanová, sil. II/101
Místo měření  Kocanda, křiž. ul. Pražská x ul. K Oboře, sil. II/101
Místo měření  Světice, křiž. ul. Na Ladách x Na Skalce
Místo měření  Strančice, křiž. s ul. K Měnírně, sil. III/1015
Místo měření  Měchenice, křiž. ul. Hlavní x Vltavská, sil. II/102
Místo měření  Davle, křiž. ul. Vltavská x V Kruhovce, sil. II/102
Místo měření  Štěchovice, křiž. s ul. Za Kocábou, sil. II/102



Místo měření  Zlatníky - Hodkovice, křiž. s ul. Zlatnická, sil. II/101
Základní článek SDPDI ÚO Praha venkov - východ
Místo měření  k.o. Odolena Voda, sil. II/608 u Aera Vodochody
Místo měření  Zdiby, ul. Pražská, sil. II/608 
Místo měření  k.o. Zlonín, sil. I/9 (zastávka BUS)
Místo měření  Kojetice,  ul. Řezníčkova, sil. I/9
Místo měření  Kojetice-Tůmovka, sil. I/9
Místo měření  Stará Boleslav, sil. II/610, ul. Boleslavská naproti BČS 
Místo měření  Stará Boleslav, sil. II/331, ul. Mělnická 
Místo měření  Čelákovice, sil. II/245, ul. V Prokopě

Místo měření
Místo měření  Šestajovice, sil. III/33310 ul. Revoluční na křiž. s ul. Maková 
Místo měření  k.o. Předboj, sil. I/9 křiž. se sil. III/0086
Základní článek SDPDI ÚO Praha venkov - západ
Místo měření  Roztoky příjezd od Prahy, sil. II/242
Místo měření  Horoměřice, ul. Revoluční
Místo měření  Hostivice ul. Komenského
Místo měření  Černošice, ul. Slunečná
Místo měření  Všenory, ul. K. Mašity
Místo měření  Jíloviště, ul. Všenorská
Místo měření  Rudná, ul. Masarykova, sil. II/605
Místo měření  Tachlovice, sil. II/101
Místo měření  Hostivice, ul. Čsl. Armády 
Místo měření  Červený Újezd ul. Svárovská
Místo měření  Lety, ul Pražská, II/115
Místo měření  II/102 žel. most k.o. Měchenice
Základní článek SDPDI ÚO Příbram
Místo měření  Příbram, ul. Zdabořská
Místo měření  Příbram, ul. Milínská
Místo měření  sil. I/66 k. o. Lešetice
Místo měření  Příbram, ul. Balbínova
Místo měření  Příbram, ul. Tř. Osvobození
Místo měření  Rožmitál, sil. II/191
Místo měření  Sedlčany, ul. Pod strojírnami, sil. I/18

 Nehvizdy, sil. II/611, ul. Pražská (mezi ul. Toušeňská 
A Horoušanská)



Místo měření  Dublovice, sil. I/18
Místo měření  Líchovy, sil. I/18
Místo měření  Zrůbek, sil. I/18 
Místo měření  Jince, sil. II/118
Místo měření  Bohutín, sil. I/18
Místo měření  Drásov, sil. I/18
Místo měření  Pičín
Místo měření  Kňovičky, sil. II/119
Místo měření  Nalžovice, sil. II/119
Místo měření  Křepenice, sil. II/119
Základní článek SDPDI ÚO Rakovník
Místo měření  obec Hořesedly - u bývalého hotelu Astra, sil. č. I/6
Místo měření  obec Hořovičky - u autobazaru, sil. č. I/6
Místo měření  Jesenice - u Mountfieldu, sil. č. I/27
Místo měření  křiž. sil. č. I/6 a I/27, odstavná plocha, k. o. Kolešov
Místo měření  Ruda - u aut. zast., sil. č. II/237
Místo měření  Rakovník, ul. Pražská - u pečovatelského domu, sil. č. II/237
Místo měření  Rakovník, ul. Luženská - u křiž. k firmě Viola
Místo měření  Rakovník, ul. Dukelských Hrdinů - naproti Hasičům, sil. č. II/227
Místo měření  Krupá - u aut. zast., sil. č. I/6
Místo měření  Krušovice - u pivovaru, sil. č. I/6
Místo měření  Řevničov - u kovovýroby, sil. č. I/6
Místo měření  Mšec - u autobusového nádraží, sil. č. I/16



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Základní článek SDPDI České Budějovice
Místo měření sil. č. I/3 na úrovni obce Kamenný Újezd*
Místo měření sil. č. III/14539, Zavadilka
Místo měření sil. č. I/20, Češňovice - Sedlec*
Místo měření sil. č. I/3, Č. Budějovice - Veselí nad Lužnicí*
Základní článek SDPDI Český Krumlov
Místo měření sil. č. II/160, Č. Krumlov, ul. Objížďková
Místo měření sil. č. I/39 v úseku Harazim - Krnín
Místo měření sil.č . I/39, Kájov -  Kladenské Rovné
Místo měření sil.č . I/39, Přísečná - Č. Krumlov
Základní článek SDPDI Jindřichův Hradec
Místo měření sil. č. II/148 v obci Kolence
Místo měření sil. č. I/23 na úrovni obce Rodvínov
Místo měření sil. č. I/24, Třeboň, místní část Holičky
Místo měření sil. č. I/34, Třeboň - Štěpánovice*
Základní článek SDPDI Písek
Místo měření sil. č. I/29 v obci Temešvár 
Místo měření sil. č. III/02020, Písek, ul. Pražská
Místo měření sil. č. I/20, Smrkovice - křiž. se sil. č. III/1402
Místo měření sil. č. II/139, Písek, ul. Strakonická
Základní článek SDPDI Prachatice
Místo měření sil. č. II/171 v úseku Žár - Nespice
Místo měření sil. č. I/4 v úseku Vimperk - Čkyně
Místo měření sil. č. II/144, Újezdec - Tvrzice
Místo měření sil. č. III/14415, Vlachovo Březí - Libotyně
Základní článek SDPDI Strakonice
Místo měření sil. č. II/175 v úseku Blatná - Skaličany
Místo měření sil. č. II/141, Vodňany, ul. Zeyerovy sady
Místo měření sil. č. I/20, Blatná, ul. Písecká a Plzeňská
Místo měření sil. č. II/141, Vodňany - Bavorov
Základní článek SDPDI Tábor

Místo měření
Místo měření sil. č. I/3, Tábor - Měšice

sil. č. III/00349, Sezimovo Ústí, 
ul. Dr. E. Beneše



Místo měření sil. č. I/29, Oltyně
Místo měření sil. č. I/19, Chýnov
Základní článek SDPOSD KŘP JČK
Místo měření sil. č. I/20 v úseku Dasný - Pištín*
Místo měření sil. č. I/34 v úseku Štěpánovice - Třeboň*
Místo měření sil. č. I/3, Č. Budějovice - Veselí nad Lužnicí*
Místo měření sil. č. I/3 na úrovni obce Kamenný Újezd*
Základní článek SDPDO Chotoviny

Místo měření

Vzhledem k tomu, že na dálnici D3 byl označen pouze jeden kladný 
hlas na úrovni obce Planá nad Lužnicí, bude DO provádět měření 
rychlosti na úseku dálnice dle uvážení VO nebo ZVO.



Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Základní článek SDPÚO Domažlice
Místo měření Silnice č. I/26 

Místo měření
Místo měření Semošice
Místo měření Staňkov, Americká
Místo měření Ohůčov
Místo měření  Vranov 
Místo měření  Křenovy obec
Místo měření   úsek Křenovy-křiž. Doubrava, blíže ke Křenovům 1
Místo měření  úsek křiž. Luženice - křiž. Draženov
Místo měření
Místo měření Březí
Místo měření přeložka Meclov
Místo měření H.Týn
Místo měření Silnice č. I/22
Místo měření úsek u 1. křiž. Kout –křiž.S.Dvůr
Místo měření rovný úsek křiž. St. Dvůr- 2. křiž. Kout  
Místo měření Libkov
Místo měření Pocinovice
Místo měření Hluboká, úsek před levotočivou zatáčkou
Místo měření Ostatní komunikace
Místo měření                 II/200 H.Týn
Místo měření                 II/193 Borovice
Místo měření  II/200 Horšov obec
Místo měření MK Domažlice, nám. Míru
Místo měření II/183 Chrastavice
Místo měření II/184 Všeruby
Místo měření II/184 Brůdek
Základní článek SDPÚO Klatovy
Místo měření Obec Kroměždice (Bolešiny)
Místo měření  Obec Bolešiny

úsek Holýšov- Ohůčov – v dolíku u betonového svodidla 
Před poslední 
Zatáčkou na Holýšov

   úsek Babylon-Č. rybník  



Místo měření
Místo měření Obec Nová Víska (Dlažov)
Místo měření 1/22 před obcí Koryta (Dlažov)
Místo měření  1/27 volný úsek Švihov – Červené Poříčí
Základní článek SDPMŘ Plzeň
Místo měření
Místo měření
Místo měření  Chebská
Místo měření Rokycanská do centra
Místo měření  Chválenice
Místo měření  Nezvěstice
Základní článek SDPÚO Rokycany
Místo měření II/605- Mezi Ejpovicemi a Rokycany
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření  III/11733- Hrádek- u hřbitova
Základní článek SDPPlzeň - venkov
Místo měření  I/20 Kasejovice
Místo měření  I/20 Chocenice
Místo měření Chotěšov II/180
Místo měření  II/ 183 Merklín  příjezd od Kloušova
Místo měření I/20 Měcholupy
Místo měření I/20 Chocenice
Místo měření II/188 Oselce
Místo měření III/18211 Lužany příjezd od Zelené Hory
Místo měření Příchovice - průtah obcí
Místo měření  II/230 Dolce
Místo měření I/27 Třemošná
Místo měření Zruč-Senec - příjezd od Bílé Hory
Místo měření Chotíkov u základní školy

Klatovy Podhůrecká ul., celkem 2x v anketě – úsek okolo 
Školky a k ul. Voříškova  

  28. října do centra
 Skvrňanská z centra

  II/605- Mýto- obec              
 II/235- Zbiroh u sádek             
  II/605-  Svojkovice- obec               
 Rokycany (ul. B. Němcové)               
II/183- Rokycany- Lhůta  
III/11733- Rokycany- Zeyerova ul., žel. P. kovohutě       
 III/11733- Rokycany- Kamenný Újezd            



Místo měření Vejprnice ul. Křimická
Místo měření Horní Bříza -před žel. Přejezdem od I/27
Místo měření Nekmíř - průtah obcí
Místo měření  I/27 Kaznějov
Základní článek SDPÚO Tachov
Místo měření  Halže II/199 (obec Branka)
Místo měření  Ch. Planá II/230 ( u Regentu)
Místo měření Ch. Planá I/21 (výjezd směr Planá)
Místo měření  Planá, ul. Duk. Hrdinů
Místo měření
Místo měření  Malé Dvorce sil. č. 1976
Místo měření Částkov, sil. č. II/198 (Pernolec)
Místo měření
Místo měření  Bor I/21 (u Bezděkova)
Místo měření Tachov, ul. Palackého
Místo měření Tisová, sil. č. II/199 (u Hlinné)
Místo měření  Benešovice, sil. č. II/605
Místo měření
Základní článek SDPDO Ostrov u Stříbra a DO Svojkovice

Místo měření

  Bor II/605 , ul. Plzeňská

    Bor I/21 (u Janova)

  Stříbro II/605 (Stříbro-Milíkov)

Dálnice D5 – vždy v rámci vlastního teritoria + přivaděče I/26 
A I/27



Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Základní článek SDPDI Sokolov
Místo měření II/209, H.Slavkov, ul. 
Místo měření II/209 Údolí
Místo měření II/2099 S.Sedlo, ul.Sokolovská

Místo měření
Místo měření Sokolov, ul. Tovární
Místo měření III/21217, Citice
Místo měření II/210 Vránov
Místo měření Chodov, ul. Lesní
Místo měření II/222 Vřesová
Místo měření II/210 Kraslice,ul. ČSA
Místo měření Kraslice,ul. Havlíčkova
Místo měření II/210 Kraslice-Hraničná

Místo měření
Základní článek SDPDI Cheb
Místo měření Mokřiny,ul. Chebská
Místo měření I/64 Hazlov
Místo měření Starý Rybník
Místo měření Velký Luh
Místo měření Cheb-Podhrad
Místo měření Cheb,ul. 17. listopadu
Místo měření Velká Hleďsebe,ul. Pohranoční s.
Místo měření  I/64 ochvat Aše
Místo měření I/64 "Pata"
Místo měření I/64 odbočka Poustka
Místo měření II/606 chatová obl. Podhoří
Místo měření I/21 u Okrouhlé
Místo měření I/21 u Dolního žandova
Místo měření II/215(230) u M.L. - Skláře
Základní článek SDPDI Karlovy Vary
Místo měření I/13 Boč
Místo měření K.Vary,Mattoniho náb.

II/210 Sokolov-'CS ONO - 
ČS Euro oil

II/210 Sokolov,křiž Z.míru/
ČS ONO



Místo měření I/6 - výjezd na Prahu

Místo měření
Místo měření K.Vary,ul. Jáchymovská
Místo měření K.Vary, ul. Moskevská
Místo měření K.Vary, ul. Závodní
Místo měření K.Vary, ul. Stdentská
Místo měření K.Vary, ul. Chebská

II/220 u odbočky na 
Děpoltovice



Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Základní článek SDPDO Řehlovice
Místo měření D8 48 km-92 km
Místo měření  D8 48 km -65 km
Místo měření  D8 R I/63 0 km - 7 km 
Místo měření  D8 64 km- 69 km
Místo měření  D8 69 km - 80 km
Místo měření  D8  80 km -87 km
Základní článek SDPOSD
Místo měření  I/30 Ústí nad L. Všebořická
Místo měření  II/261 Brná
Místo měření  II/253 Chabařovice
Místo měření  Ústí n. L. Soc. péče
Místo měření  I/62 Povrly
Místo měření  II/262 Sebuzín
Místo měření  I/30 Ústí n. L - Božtěšická
Místo měření  I/8 Bořislav
Místo měření  I/62 Neštěmice
Místo měření  I/30 Dolní zálezly
Místo měření  I/8 Paška pole
Místo měření  I/8 Dubí
Místo měření  I/13 Varvažov
Základní článek SDPDI Děčín
Místo měření  II/262 Benešov n. P.
Místo měření  I/13 Ludvíkovice
Místo měření  I/62 Loubí
Místo měření  I/13 Markvartice
Místo měření  Kr. Lípa, ul. Rumburská
Místo měření  I/9 Lesné
Místo měření   I/13 Kamenická
Místo měření  I/13 Děčín - Bynov
Základní článek SDPDI Chomutov
Místo měření  I/13 Chomutov
Místo měření   I/13 Málkov
Místo měření   I/13 Klášterec n. O.



Místo měření  D7 - 66 km - 78 km
Místo měření  II/607 Chomutov, Pražská
Místo měření  III/00728 Údlice
Místo měření  II/251 Pesvice
Místo měření  Jirkov, Obchvat
Místo měření  Kamenická Cv
Místo měření  Jirokov, Chomutovská
Základní článek SDPDI Litoměřice
Místo měření  I/15 Liběšice
Místo měření   II/260 Hošťka
Místo měření  II/260 Habřina
Místo měření  II/261 Křešice
Místo měření  II/247 Vrutice
Místo měření  II/247 Chotěšov
Místo měření  II/118 Budyně n. O.
Místo měření  II/246 Radovesice
Místo měření  I/15 Čížkovice
Základní článek SDPDI Louny
Místo měření  Sýrovice
Místo měření  Drahomyšl
Místo měření  I/7 Chlumčany
Místo měření  D7
Místo měření  Libočany
Místo měření  Žatec, Lounská
Místo měření  II/227 Holedeč
Místo měření  I/7 Panenský Týnec
Místo měření  I/7 obchvat Sulec
Místo měření  I/28 Ranná
Základní článek SDPDI Most
Místo měření  I/13 DTS Vrbenský
Místo měření   I/13 České Zlatníky
Místo měření  I/27 obchvat Litvínov
Místo měření  I/27 Havraň
Místo měření místo měření I/27 Záluží
Místo měření  Most, tř. Budovatelů
Základní článek SDPDI Teplice



Místo měření  I/13 Teplice, Masarykova
Místo měření  Bžany
Místo měření  Teplice, Pražská
Místo měření  I/13 Srbice
Místo měření  I/13 Soběchleby
Místo měření  II/253 Krupka - Unčín
Místo měření  I/27 Střelná
Místo měření  I/13 Srbice BČS
Základní článek SDPDI Ústí nad Labem
Místo měření  II/261 Olšinky, Vítězná
Místo měření  II/261 Svádov
Místo měření  I/30 ul. Hoření UL
Místo měření  I/30 Sociální Péče, UL
Místo měření  II/613 Střelecká, Ul
Místo měření místo měření I/30 Pražská, UL
Místo měření  II/253 Chabařovice, Husovo nám.
Místo měření  I/13 Varvažov
Místo měření  I/13 Libouchec, náměstí



Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Základní článek SDPDopravní inspektorát Česká Lípa na teritoriu ÚO Česká Lípa
Místo měření sil. 9, křižovatka s ul. Skalická, Skalice u Nového Boru 70 km/h
Místo měření sil. 9, u křižovatky na Svor (křižovatka se sil. 13), 70 km/h

Místo měření
Místo měření sil. 9, Jestřebí, 70 km/h
Místo měření sil. 9, průtah městem Česká Lípa, směr do kopce, 70 km/h
Místo měření sil. 13, Prácheň, 50 km/h
Místo měření Obec Sosnová, sil. 2601, 50 km/h
Místo měření sil. 38, Obora
Místo měření sil. 268, Sloup v Čechách

Místo měření
Místo měření sil. 9, průtah městem Česká Lípa, směr Nový Bor
Základní článek SDPOddělení silničního dohledu na teritoriu ÚO Česká Lípa
Místo měření sil. 38, Obora

Místo měření
Místo měření sil. 15, Stvolínky

Místo měření
Místo měření sil. 9, Nový Bor až Svor, měření ve směru od N. Boru na Liberec

Základní článek SDP
Místo měření sil. č. I/14, Proseč n. N. (poblíž hasičské zbrojnice)
Místo měření sil. č. I/14, Jablonec n. N., ul. Liberecká (poblíž výtopny Brandl)
Místo měření sil. č. I/14, Jablonec n. N., ul. 5. května (poblíž prodejny Canis)
Místo měření sil. č. I/14, Jablonec n. N., ul. Podhorská (poblíž rest. U Tří kaprů)
Místo měření sil. č. II/287, Pěnčín (u zákl. školy)
Místo měření Jablonec n. N., ul. Janovská (u býv. firmy Silka)
Místo měření Loučná (poblíž kostela)
Místo měření sil. č. I/10, Desná (rovný úsek nad Ornelou)
Místo měření sil. č. I/10, Velké Hamry (rovný úsek poblíž benz. čerpadla)

sil. 9, Ramš - stanoviště před obcí Zahrádky, směr od České 
Lípy, 70 km/h

sil. 262, na trase Česká Lípa - Stružnice (měření na rovince ve 
Směru na Děčín)

sil. 262, Česká Lípa až Zákupy, měření u autobusové zastávky 
Dobranov

Kamenický Šenov, ulice 9. května - sil. 2639, měření u křižovatky
9.května, Marxova, měření vozidel 
Z kopce dolů od Práchně

Dopravní inspektorát Jablonec nad Nisou na teritoriu ÚO Jablonec
Nad Nisou



Místo měření sil. č. I/10, Držkov (u zastávky BUS)
Místo měření sil. č. I/10, Líšný (u zastávky BUS)
Místo měření sil. č. I/10, Malá Skála (poblíž centr. parkoviště)
Místo měření Železný Brod, ul. Pelechovská (poblíž zákl. školy)
Místo měření I/65, (odbočka na Rádlo)
Místo měření I/14, Proseč n. N. (poblíž hasičské zbrojnice)
Základní článek SDPDopravní inspektorát Liberec na teritoriu ÚO Liberec
Místo měření Raspenava, ul. Fučíkova - sil. II/290
Místo měření Hajniště - obec, sil. II/291
Místo měření Dolní Řasnice u bývalé betonárky, sil. III/2915
Místo měření Nové Město pod Smrkem - ul. Celní
Místo měření Frýdlant, ul. Novoměstská
Místo měření Frýdlant, ul. Žitavská
Místo měření Liberec, ul. Hejnická
Místo měření Mníšek - sil. I/13 u restaurace Mlýn 62
Místo měření Albrechtice - obec, sil. I/13
Místo měření Dětřichov sil. I/13
Místo měření sil. I/13 u Jítravy - přechod pro chodce
Místo měření Rynoltice obec - sil. I/13
Místo měření Bílý Kostel nad Nisou sil. č. 2711 na Dolní Suchou
Základní článek SDPOddělení silničního dohledu na teritoriu ÚO Liberec

Místo měření
Místo měření Liberec, ul. Dr. M. Horákové
Místo měření Liberec, ul. Dobiášova
Místo měření Liberec, ul. Husova
Místo měření Liberec, ul. Londýnská
Místo měření Liberec, ul. Hlávkova
Místo měření Liberec, ul. Kateřinská - (úsek mezi ul. Hejnickou a Kateřinkami)
Základní článek SDPDopravní inspektorát Semily na teritoriu ÚO Semily
Místo měření II/289 - Semily - Cimbál
Místo měření II/289 - Semily - ul. Bořkovská
Místo měření II/286 - Kundratice
Místo měření II/283 - Košťálov
Místo měření II/284 - Lomnice nad Popelkou - Stará Lomnice

Vratislavice nad Nisou, ul. Tanvaldská (v místech mezi 
Tramvajovým přejezdem u zastávky Nová Ruda
 A pivovarem).



Místo měření II/289 - Semily - ul. Bořkovská
Místo měření Peřimov, III/28618
Místo měření II/293 - Martinice
Místo měření II/293 - Studenec
Místo měření II/293 - Jilemnice ČSL Legií
Místo měření I/14 - Hrabačov
Místo měření I/14 - Valteřice
Místo měření I/14 - Jablonec nad Jizerou
Místo měření I/10 - Harrachov
Místo měření I/10 - Kořenov



Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Základní článek SDPOSD
Místo měření I/37 Pardubice- Hr. Králové 
Základní článek SDPDO VM
Místo měření Vše na I/35 - Jaroslav obec
Místo měření Býšť obec
Místo měření Hrušová obec
Místo měření Vysoké Mýto obec
Místo měření Vysoké Mýto-Litomyšl mimo obec
Místo měření Zámrsk, křiž. s I/17 mimo obec
Základní článek SDPDI Chrudim
Místo měření I/37 konec obchvatu Chrudimi u I/17 mimo obec
Místo měření I/37 Slatiňany - vjezdy do obce
Místo měření I/17 Nový Dvůr u Heřmanova Městce mimo obec
Místo měření II/340 Seč, centrum obce
Místo měření II/358 Chrast, B. Němcové
Základní článek SDPDI Pardubice
Místo měření I/2 Staré Čívice-Přelouč mimo obec
Místo měření I/2 Pardubice, Pražská
Místo měření I/36 Pardubice, Nádražní
Místo měření I/36 Holice, Staroholická
Místo měření III/30511 Ostřetín
Místo měření II/324 Mikulovice
Základní článek SDPDI Svitavy
Místo měření I/34 Borová obec
Místo měření II/360 Lezník obec
Místo měření I/43 Opatov obec
Místo měření II/368 Moravská Třebová-Křenov mimo obec
Základní článek SDPDI Ústí nad Orlicí
Místo měření I/14 Libchavy obec
Místo měření I/14 Ústí nad Orlicí-Česká Třebová mimo obec
Místo měření I/14 Ústí nad Orlicí obec
Místo měření I/11 křiž. II/360 Šedivec mimo obec
Místo měření I/11 Jablonné nad Orlicí-Žamberk mimo obec
Místo měření I/11 Helvíkovice obec



Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Základní článek SDPDI Hradec Králové
Místo měření sil. č. III/29810, Vysoká nad Labem
Místo měření Hradec Králové, Zborovská
Místo měření sil. č. I/33, Holohlavy 
Místo měření Smiřice, Palackého 
Místo měření sil. č. II/324 Hradec Králové, Kutnohorská
Místo měření Hradec Králové, Kuklenská
Místo měření Hradec Králové, Borovinka
Místo měření sil. č. I/11, Blešno
Místo měření Hradec Králové, Stříbrná
Místo měření Hradec Králové - Rusek, Jaroměřská
Místo měření Hradec Králové, Zborovská
Místo měření sil. č. II/324 Hradec Králové, Kutnohorská
Místo měření sil. č. I/35 Hradec Králové, Koutníkova
Základní článek SDPDI Trutnov
Místo měření sil. č. II/325 Mostek
Místo měření sil. č. III/29915, Dvůr Králové nad Labem, ul. Heydukova
Místo měření sil. č. III/29915 mezi obcemi Dvůr Králové nad Labem - Žíreč
Místo měření křiž. sil. č. I/16 a II/296 volný úsek až k počatku obce Mladé Buky
Místo měření sil. č. II/296 Svoboda nad Úpou
Místo měření sil. č. II/297 Jánské Lázně
Místo měření sil. č. II/295 Špindlerův Mlýn, u vodní nádrže
Základní článek SDPDI Rychnov nad Kněžnou
Místo měření I/14 Potštejn, v obci
Místo měření I/14 Bílý Újezd, v obci
Místo měření I/11 Vamberk, obec
Místo měření I/14 Solnice, v obci
Místo měření I/11 Lípa nad Orlicí, v obci
Místo měření I/11 Rybná nad Zdobnicí, obec
Místo měření I/14 Dobruška, obchvat
Místo měření II/321 Kvasiny, u konzumu
Základní článek SDPDI Jičín
Místo měření I/16 Ohařice
Místo měření I/16 Ohaveč
Místo měření I/16 Kumburský Újezd
Místo měření I/35 Úlibice
Místo měření I/35 Konecchlumí



Místo měření I/32 Staré Místo
Základní článek SDPDI Náchod
Místo měření I/33 Jaroměř, Na Valech
Místo měření I/33 Dolany
Místo měření I/33 u obce Kleny
Místo měření I/33 Náchod Českoskalická
Místo měření III/30317 Machov
Místo měření III/303 Police nad Metují
Místo měření II/303 Velké Poříčí
Místo měření II/303 Malé Poříčí
Místo měření I/14 Červený Kostelec
Místo měření III/3049 Žernov
Místo měření III/3049 Červená Hora
Místo měření III/3049 Červený Kostelec
Základní článek SDPOSD
Místo měření Hradec Králové Střelecká I/31
Místo měření Nové Město nad Cidlinou I/36
Místo měření Obědovice I/11
Místo měření Lázně Bělohrad - II/501
Místo měření Jičíněves I/32
Základní článek SDPDO Pravy
Místo měření Obědovice, I/11
Místo měření Nové Město, I/36
Místo měření D11, od 50 km do 86 km



Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Základní článek SDPPelhřimov
Místo měření II/ 129 Cetoraz
Místo měření II/129 Pacov, ul. Myslíkova
Místo měření
Místo měření Pacov, ul. Myslíkova
Místo měření II/124 Jetřichovec
Místo měření /19 parkoviště Vysoká Lhota
Místo měření I/19 Leskovice
Místo měření I/34 Pelhřimov, ul. Nádražní
Místo měření I/34 Nová Ves
Místo měření I/19 Starý Pelhřimov
Místo měření I/34 Ondřejov
Místo měření I/34 Pravíkov
Místo měření II/135 Mirotín
Místo měření  II/409 Rodinov
Základní článek SDPTřebíč
Místo měření  sil. II/360 k.ú. Střítež/70/
Místo měření  sil. II/360 k. ú. Výčapy/90/
Místo měření sil. II/360 k.ú. Štěpánovice /70/
Místo měření sil. II/152 Myslibořice/90/
Místo měření sil. II/351 Dalešice/50/
Místo měření sil. II/351 k.ú. Slavičky/70/
Místo měření  sil. II/351 k.ú. Kožichovice/90/
Místo měření sil. II/360 k.ú. Trnava/90/
Místo měření sil. II/360 k.ú. Rudíkov/70/
Místo měření  sil. I/23 Vladislav/50/
Místo měření sil. I/23 k.ú. Studenec/70/
Místo měření obec Studenec/50/
Základní článek SDPHavlíčkův Brod
Místo měření Světlá n/S II/150 Sázavská
Místo měření  Ledeč n/S II/130 Koželská

Místo měření
 I/38 70 km/h u obce Květnov nebo Skřivánek

Místo měření  III/34714 Valečov
Místo měření  III/34719 Veselý Žďár
Místo měření  III/03811 Vysoká
Místo měření  I/34 Nová Ransko

-          I/19 Obrataň



Místo měření Ždírec n/D ul. Žďárská
Místo měření
Místo měření
Základní článek SDPDOVB-D1
Místo měření Zaměření na úseky na uzavírce
Místo měření 10 (75 - 81 km)
Místo měření 15 (112 - 119 km) 
Místo měření 18 (134 - 141 km)
Místo měření 20 (146 - 153 km)
Místo měření 22 (162 - 166 km)
Základní článek SDPJihlava
Místo měření silnice II/602 Loudilka
Místo měření silnice II/602 Nové Domky

Místo měření
Jihlava, ul. Brněnská, u autosalonu Citroen

Místo měření
silnice I/38 dálniční přivaděč ve směru Jihlava – Havlíčkův Brod

Místo měření
silnice I/38 dálniční přivaděč ve směru Havl. Brod – Jihlava

Místo měření Jihlava, ul. Romana Havelky
Místo měření Kostelec
Místo měření D. Cerekev
Místo měření Jezdovice
Místo měření silnice II/602 Hosov
Místo měření Jihlava, ul. Brtnická u Pančavy
Místo měření silnice I/38 Rančířov
Místo měření silnice I/38 Vílanec
Místo měření Jihlava, ul. Znojemská
Základní článek SDPŽďár nad Sázavou
Místo měření Matějov
Místo měření Nové Veselí
Místo měření Radonín
Místo měření Nové Město n.M., ul. Brněnská
Místo měření Křídla
Místo měření Zvole
Místo měření Křídla
Místo měření Nové Město n.M., ul. Brněnská

Chotěboř Sokolohradská  II/345
II/345 Borek   



Místo měření Žďár n. S., ul. Brněnská
Místo měření Vatín-Sazomín (70)
Místo měření Ostrov n. Oslavou
Místo měření Stržanov
Místo měření I/37 Karlov
Místo měření Vojnův Městec
Místo měření I/37 Karlov
Místo měření Kocanda
Místo měření Herálec
Místo měření Kocanda
Místo měření Stržanov
Základní článek SDPOSD
Místo měření sil. č. I/34 -Šmolovy
Místo měření sil. č. I/34 - Věž
Místo měření si. č. I/34 - Rozkoš
Místo měření Humpolec, ul. Okružní
Místo měření sil. č. II/347 - Čejov
Místo měření sil. č.  II/602 - Řehořov
Místo měření sil. č. I/34 - Věž
Místo měření Humpolec, ul. Okružní
Místo měření II/602 - Řehořov
Místo měření sil. č. II/602 - Měřín
Místo měření sil. č. II/602 - Stránecká Zhoř
Místo měření sil. č. II/602 - Ruda
Místo měření sil. č. II/405 - Nová Brtnice
Místo měření sil. č. I/23 - Červená Hospoda
Místo měření sil. č. II/602 - Stránecká Zhoř
Místo měření sil. č. II/602 - Ruda
Místo měření sil. č. I/23 - Červená Hospoda



Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Základní článek SDPDI Blansko
Místo měření Bořitov ul. Trávníky
Místo měření Černá Hora ul. Brněnská + ul. U Selkova
Místo měření Černá Hora ul. U Selkova
Místo měření Doubravice sil. II/374
Místo měření Rájec sil. II/374
Místo měření Žďárná sil. II/150
Místo měření Valchov sil. II/150
Místo měření Boskovice ul. Mánesova
Místo měření Boskovice ul. Havlíčkova
Místo měření Blansko ul. Poříčí
Místo měření Blansko ul. Dvorská
Základní článek SDPDI MŘ P Brno
Místo měření  Brno, Hradecká
Místo měření  Brno, Královopolský tunel
Místo měření 0700 - 0800 Brno, Jedovnická
Místo měření  Brno, Hanácká
Místo měření  Brno, Drobného
Místo měření Brno, Kníničská
Místo měření Brno, Trnkova
Místo měření  Brno, Sportovní
Místo měření  Brno, Žabovřeská
Místo měření  Brno, Vejrostova
Místo měření  Brno, Ostravská
Místo měření  Brno, Vídeňská
Místo měření  Brno, Fryčajova
Místo měření  Brno, Novolíšeňská
Místo měření Brno, Královopolský tunel
Místo měření Brno, Hradecká
Základní článek SDPDI Brno-venkov
Místo měření  Telnice sil. II/380
Místo měření  Otmarov
Místo měření  Měnín
Místo měření  Moutnice sil. II/380



Místo měření  Újezd u Brnasil. II/418
Místo měření  Práce
Místo měření  Sokolnice sil. II/418
Místo měření Ostrovačice sil. II/602
Místo měření  Říčanysil. II/602
Místo měření Říčkysil. II/602
Místo měření Zbraslavsil. II/395
Místo měření Vysoké Popovice sil.I/23
Místo měření Babice u Rosic
Místo měření Zastávka sil. I/23
Místo měření  Jinačovice
Místo měření  Moravské Knínice
Místo měření  Kuřimsil. II/385 
Místo měření Českásil.II/385
Místo měření Předklášteří sil. II/385
Místo měření Tišnov
Místo měření Čebín sil. II/385
Místo měření Bílovice n/Svitavou 
Místo měření Kanicesil. II/383
Místo měření Březina sil. II/373
Místo měření Pozořice
Místo měření Tvarožná
Základní článek SDPDI Břeclav
Místo měření sil. I/40 Břeclav
Místo měření sil. I/40 Valtice
Místo měření sil. I/40 Sedlec
Místo měření sil. /55, křiž. S D2 Břeclav
Místo měření sil. II/422 Vel. Bílovice
Místo měření sil. II/422 Podivín
Místo měření sil. II/422 Lednice
Místo měření sil. II/425 Podivín
Místo měření sil. II/425 Ladná
Místo měření sil. II/425 Břeclav
Místo měření sil. II/425 Lanžhot
Místo měření sil. I/55 Mor. Nová Ves
Místo měření sil. I/55 Hrušky



Místo měření Zaječí, ul. Hlavní
Místo měření Pouzdřany, U mlýna
Místo měření Pouzdřany, ul. Hlavní
Místo měření Bořetice
Místo měření Velké Bílovice
Místo měření Velké Němčice
Místo měření Borkovany
Místo měření Krumvíř
Základní článek SDPDI Hodonín
Místo měření I/55 u Hodonína
Místo měření II/380 Mutěnice
Místo měření II/380 Hovorany Čejč
Místo měření I/54 Blatnička
Místo měření I/54 Blatnice
Místo měření Moravský Písek
Místo měření I/54 Žarošice
Místo měření I/54 Archlebov
Místo měření I/54 Strážovice
Místo měření Rohatec
Místo měření Hodonín - Brněnská
Místo měření I/55 u Hodonína
Základní článek SDPDI Vyškov
Místo měření II/379 Ježkovice průtah
Místo měření Vyškov, ul. Purkyňova
Místo měření I/47 Ivanovice na Hané, ul. Rostislavova
Místo měření I/50, Křižanovice
Místo měření I/50, Nevojice
Místo měření I/50xIII/0504 Hodějice
Místo měření II/416 Hrušky, průtah
Místo měření I/50, Nesovice
Základní článek SDPDI Znojmo
Místo měření  Kuchařovice
Místo měření  Suchohrdly
Místo měření  Přímětice
Místo měření Dyje
Místo měření Dobšice



Místo měření ZN-Pražská zahrádky
Místo měření Kasárna
Místo měření Grešlové Mýto
Místo měření Pavlice
Místo měření ZN-Pražská zahrádky
Místo měření Lechovice
Místo měření I/53 kř. Bantice
Místo měření I/53 kř. Mackovice
Místo měření I/53 kř.Suchohrdly
Místo měření I/53 kř. Dyje
Místo měření I/53 kř. Bantice
Místo měření Lechovice
Místo měření Znojmo-Dukelských bojovníků
Místo měření Znojmo-Pražská zahrádky
Základní článek SDPDO Domašov
Místo měření  D1 km 178,0-196,0 (v noci)
Místo měření D1 km 162,0 - 194,0 (ve dne)
Základní článek SDPDO Chrlice
Místo měření  D1 km 190 - 218,840 se zaměřením na km 195 - 199
Místo měření  D2 km -0,400 - 11,3 se zaměřením na km 0 - 4
Základní článek SDPDO Podivín
Místo měření Dálnice D-2 km 11,0-60,0
Základní článek SDPDO Mikulov
Místo měření  I/52 k.ú. Pohořelice
Místo měření  I/52 k.ú. Pasohlávky
Místo měření  I/52 k.ú. Perná
Místo měření  I/52 k.ú. Mikulov
Místo měření  D/52 k.ú. Medlov
Místo měření  D/52 k.ú. Sobotovice
Místo měření  D/52 k.ú. Syrovice
Místo měření  D/52 k.ú. Rajhrad
Místo měření  Pohořelice ul. Brněnská
Místo měření  Pohořelice ul. Znojemská
Místo měření  Pohořelice ul. Vídeňská
Místo měření  I/53 k.ú. Pohořelice
Místo měření  I/53 k.ú. Branišovice



Místo měření  Mikulov ul. K Vápence
Místo měření  Mikulov ul. Pod Platanem
Místo měření  I/40 k.ú. Mikulov
Základní článek SDPDO Ivanovice na Hané
Místo měření  D46 km 0,0-7,0
Místo měření  D1 km 220-236
Základní článek SDPOSD Brno
Místo měření II/430, Rousínov, ul. Rudé armády
Místo měření I/50, Nížkovice
Místo měření I/54, Slavkov u Brna, ČSA
Místo měření II/416, Křenovice, ul. Školní
Místo měření Bučovice – Vícemilice
Místo měření II/418, Otnice
Místo měření II/380 Brno- Sokolnice
Místo měření I/43 Brno - Lažany
Místo měření II/430 Brno - Rousínov
Místo měření Brno Ostravská
Místo měření  Brno Fryčajova
Místo měření Brno Hradecká 



Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Základní článek SDPDI ÚO Zlín

m
ís

to
 m

ěř
en

í
Zlín, ul. tř. 2. května u prodejny nábytku
Zlín, ul. Štefánikova křiž. s ul. Spojovací
Zlín, ul. Nábřeží, odstavná plocha u autobazaru
Zlín, ul. Přílucká u zpomalovacího retarderu
Otrokovice, ul. Bartošova za křiž. U Farmy
Brumov-Bylnice, ul. Jos. Polácha u nádraží ČD
Zlín, Mladcová u tenisových kurtů sm. Centrum Zlína
Lukov, ul. K Lůčkám u pošty
Slavičín, ul. Osvobození u OOP Slavičín
Spytihněv, sil. I/55 u školy

Základní článek SDPDI ÚO Vsetín

m
ís

to
 m

ěř
en

í

Horní Bečva, I/35 u prodejny potravin Davidová
Zubří, ul. Hlavní u ZŠ
Vsetín, sil. I/57 - obchvat města na úrovni sportovní haly
Vsetín, sil. I/57 - obchvat města za křiž. se sil. I/69 sm. Val. Meziříčí
Leskovec, sil. I/57 u domu čp. 126
Rožnov, sil. I/58 ul. Ostravská u prodejny Instalace
Poličná, sil. II/150 za BČS sm. Branky
Val. Meziříčí, sil. I/57 ul. Vsetínská u Hlucháku

Základní článek SDPDI ÚO Kroměříž

m
ís

to
 m

ěř
en

í

Hlešov, sil. III/438 u žel. přejezdu za Sfinxem
Střílky, sil. I/50 před křiž. se sil. II/432 od UH. Hradiště

Kroměříž, ul. Moravská u ZŠ
Kroměříž, sil. I/47 křiž. se sil. III/4326 Bílany
Kroměříž, sil. II/367 podjezd pod D1 ve směru od KM
Chvalčov, sil. II/437 u školy

Základní článek SDPDI ÚO Uherské Hradiště

m
ís

to
 m

ěř
en

í

Újezdec, sil. II/490 u pneuservisu Josefík
Kunovice, sil. I/50 obchvat města
Topolná, sil. III/49724 - náves
sil. III/49724 mezi obcemi Toplnopná a Bílovice

Hulín, sil. II/432 ul. Holešovská ve směru od kruhového objezdu 
Před žel. podjezdem



m
ís

to
 m

ěř
en

í

sil. I/50 před obcí Míkovice ve směru od UH
sil. I/50 za obcí Veletiny ve směru na Uh. Brod
sil. I/50 u obce Podolí
sil. I/50 u BČS Drslavice
sil. I/50 Uh. Brod, křiž. S ul. Cihlářská - Pepčín
sil. I/55 Ostrožská nová Ves u Sirnatých lázní
sil. I/55 Kunovice u křiž. s ul. Letecká
sil. II/498 Kunovice, ul. Osvobození sm. Hluk



Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Základní článek SDPDO Kocourovec
Místo měření D46, 26-38 km v obou směrech
Místo měření D35, 261- 296 km v obou směrech
Místo měření D1, 296- 311 km v obou směrech 
Základní článek SDPDI Jeseník
Místo měření Běla p.Pradědem sil. II/450
Místo měření Česká Ves, sil. I/44
Místo měření Ostružná, obec, sil. II/369
Místo měření Mikulovice, sil. I/44
Místo měření Javorník, Bílý Potok sil. I/60
Místo měření Zlaté Hory, sil. II/457
Místo měření Vlčice, Bergov, sil. I/60
Místo měření Rejvíz, Osada, sil. II/453
Místo měření Vidnava, město, sil. II/457
Místo měření Jeseník, ul. Šumperská, sil. I/44
Základní článek SDPDI Přerov
Místo měření Přerov, ul. 9. května
Místo měření Horní Moštěnice , obec
Místo měření Přerov, ul. Polní, Tržní
Místo měření Přerov, ul. Lipnická
Místo měření Slavíč, obec
Místo měření Hranice, ul. ČSA
Místo měření Černotín, Milotice, sil. I/35
Místo měření Bělotín, obec
Místo měření Polom, sil. I/48
Místo měření Hrabůvka, obec, Olšovec
Základní článek SDPDI Olomouc
Místo měření Olomouc, ul.  J. Glazarové
Místo měření Olomouc, ul. Arbesova
Místo měření Olomouc, ul. Okružní
Místo měření Dlouhá Loučka, sil. II/449
Místo měření Olomouc, ul. Slavonínská, sil.  II/570
Místo měření Olomouc-Šternberk, sil. I/46
Místo měření Olomouc, konec okresu, sil. I/55



Místo měření Rozvadovice, sil. II/449
Místo měření Slatinice, sil. II/570
Místo měření Olomouc, ul. Brněnská, sil. I/46
Základní článek SDPDI Šumperk
Místo měření Olšany, sil. I/11
Místo měření Loučná nad Desnou, sil. I/44
Místo měření Libivá, sil. I/44
Místo měření Mohelnice, sil. I/35
Místo měření Petrov nad Desnou, sil. I/11
Místo měření Rovensko, sil. II/369
Místo měření Hanušovice, sil. II/369
Místo měření Jindřichov, II/369
Místo měření Nový Malín, sil. II/446
Místo měření Mohelnice, Stavenice, sil. II/444
Základní článek SDPDI Prostějov
Místo měření Dálnice D 46, hranice s Vyškovem
Místo měření Hvozd, centrum obce
Místo měření Čelechovice na Hané, ul. Hlavní
Místo měření Klenovice na Hané, centrum obce
Místo měření Vrchoslavice, centrum, sil. I/47
Místo měření Křiž. Čechůvky-Kralice, po hranici PR
Místo měření Protivanov, obec
Místo měření Prostějov, ul. Vrahovická
Místo měření Dobrochov, centrum
Místo měření Kostelec na Hané, obec
Základní článek SDPOSD
Místo měření Bělotín, sil. i/47
Místo měření Jezernice, sil. I/47
Místo měření Osek nad Bečvou, sil. I/47
Místo měření Přerov-Lýsky, sil. I/47



Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Základní článek SDPOSD
Místo měření Ostrava, ul. Dr. Martínka, oba směry
Místo měření Ostrava, ul. Horní - Závodní
Místo měření Ostrava, ul. Místecká, Makro – IBC, oba směry
Místo měření Ostrava, ul. Opavská, Svinovské mosty
Místo měření Ostrava, Hlavní třída, oba směry
Místo měření Ostrava, ul. Paskovská, u Jezerní
Místo měření Šenov, ul. Kaštanová
Místo měření Horní Bludovice, sil. III/4735 – Obecní úřad
Místo měření Havířov, sil. I/11, ul. Ostravská
Místo měření Havířov, ul. Okrajová
Místo měření Rychvald, III/4724, ul. Michálkovická, ul. 1. Máje
Místo měření Bohumín, ul. Ostravská – II/647 Drátovenská
Místo měření Bohumín, sil. I/67 vjezd do města od D. Lutyně
Místo měření Dolní Lutyně, sil. III/4743, ul. Hlavní - Kostelní
Místo měření Petrovice u Karviné, III/4689 u prodejny COOP
Místo měření Karviná, ul. Ciolkovského
Základní článek SDPÚO Bruntál
Místo měření Krnov - sil. I/57 ul. Albrechtická
Místo měření Krnov - sil. I/57 ul. Opavská
Místo měření Bruntál - sil. I/11 ul. Opavská
Místo měření Bruntál - sil. II/450 ul. Staroměstská
Místo měření Břidličná - sil. II/370
Místo měření Rýmařov - sil. I/11
Místo měření Vrbno pod Pradědem - sil. II/451 ul. Nádražní
Místo měření Malá Morávka - sil. II/445
Místo měření Město Albrechtice - sil. I/57 ul. Hašlerova
Místo měření Valšov - sil. I/45
Místo měření Dolní Moravice - sil. II/445
Místo měření Lomnice - sil. I/45
Místo měření Stará Ves - sil. I/11
Místo měření Dvorce - sil. I/46
Místo měření Heřmanovice - sil. II/453
Místo měření Leskovec nad Moravicí - sil. II/452
Základní článek SDPDI Frýdek-Místek - ÚO Frýdek-Místek
Místo měření Frýdek-Místek, sil. I/48, ul. Hlavní
Místo měření Frýdek-Místek, sil. I/56, ul. Frýdlantská



Místo měření Frýdek-Místek, sil. II/648, ul. Slezská
Místo měření Frýdek-Místek, sil. II/473, ul. Bruzovská
Místo měření Paskov, sil. III/48411, ul. U dálnice + D56
Místo měření Sviadnov, sil. III/48411, ul. Ostravská
Místo měření Sedliště, sil. II/473+ sil. III/4731
Místo měření Palkovice, sil. III/4848 + sil. III/4849
Místo měření Frýdlant nad Ostravicí - Lubno, sil. III/48414
Místo měření Baška - Kunčičky u Bašky, sil. I/56
Místo měření Čeladná, sil. II/483
Místo měření Dobrá, sil. II/648
Místo měření Kunčice pod Ondřejníkem, sil. II/483
Místo měření Řepiště, sil. II/477, ul. Vinohradská x ul. Zemědělská
Místo měření Ostravice, sil. I/56
Místo měření Lučina, sil. III/4737
Základní článek SDPDI Třinec - ÚO Frýdek-Místek
Místo měření Třinec , ul. Jablunkovská, II/468, u veteriny
Místo měření Třinec - Horní Lištná č.p 156, II/476
Místo měření Třinec -Karpentná u ZD, III/01142
Místo měření Bystřice, III/01142, U Lisztvana
Místo měření Návsí, nádraží ČD, II/474
Místo měření Jablunkov, II/474, kruhový objezd - Městská lomná
Místo měření Dolní Lomná, III/01151, centrum OÚ
Místo měření Mosty u Jablunkova č.p 793, II/474-stížnosti občanů
Místo měření Nýdek, III/01146, Nýdečanka
Místo měření Ropice, I/II OÚ č.p 142
Místo měření Třanovice, II/648, ZŠ
Místo měření Vendryně, U Kříže, III/4682
Místo měření Bukovec, Kempaland, III/01149
Místo měření Hnojník, I/68 Optimont
Místo měření Dolní Tošanovice, II/648-stížnosti občanů
Místo měření Hrádek. II/474 ZŠ
Základní článek SDPÚO Karviná
Místo měření Havířov, ul. Na Záguří u restaurace Na Zaguří
Místo měření Havířov, ul. Okrajová
Místo měření Havířov, III/4746, ul. Dělnická aut.zastávka u kř. s ul. Fryštátská
Místo měření Havířov, sil. č. I/11 , ul. Ostravská - u železničního nadjezdu
Místo měření Bohumín, ul. Ostravská - II/647 (Drátovenská)



Místo měření
Místo měření Karviná, ul. Ciolkovského
Místo měření Orlová- III/47210, ul. Lazecká

Místo měření
Místo měření Petřvald - I/59, ul. Ostravská (ul. Nejedlého)
Místo měření Petrovice u Karviné- III/4689 u prodejny Coop
Místo měření Rychvald - III/4724, ul. Michálkovická (ul. 1. Máje)
Místo měření Těrlicko - I/11 u penzionu Hájenka
Místo měření Dolní Lutyně - sil. č. III/4712, ul. Koperníkova (Ďáblova kolonie)
Místo měření Albrechtice - III/4743, ul. Hlavní (ul. Kostelní)
Místo měření Horní Bludovice - sil. č. III/4735 - u Ob.úřadu
Základní článek SDPÚO Nový Jičín
Místo měření Kopřivnice, MK ul. Záhumenní
Místo měření Kopřivnice, MK ul. Obránců Míru
Místo měření Nový Jičín, I/48 v úseku Dub - Příbor
Místo měření Nový Jičín, I/57 v úseku Bludovice
Místo měření Studénka, MK ul. Sjednocení
Místo měření Frenštát pod Radhoštěm, I/58 - průtah městem
Místo měření Hodslavice, I/57 průtah obcí
Místo měření Příbor, ul. Štramberská
Místo měření Nový Jičín, ul. Hřbitovní
Místo měření Suchdol nad Odrou, ul. Komenského
Místo měření Starý Jičín, Vlčnov
Místo měření Štramberk, ul. Novojičínská
Místo měření Bílovec, ul. Ostravská
Místo měření Nový Jičín, ul. Císařská
Místo měření Kunín, I/58 průtah obcí
Místo měření Lichnov od OÚ po silnici I/58
Základní článek SDPÚO Opava
Místo měření Opava, ul.Těšínská
Místo měření Opava, ul.Vrchní
Místo měření Opava, ul.Vančurová
Místo měření Vítkov, ul.Opavská
Místo měření Větřkovice II/462
Místo měření Hradec nad Moravicí, I/57 až Branka u Opavy
Místo měření Dolní Benešov, ul.Opavská (I/56) u hřiště

Bohumín, sil. č. I/67 - vjezd do města ze směru od Dolní Lutyně 
(mimo obec)

Český Těšín, sil. č. I/11 Stanislavice, zast. ČSAD U kříže (za kř. 
K Vyrumbané)



Místo měření Jakubčovice II/4640
Místo měření Otice, ul.Opavská, u školy
Místo měření Děhylov, ul.Porubská u žel.přejezdu ČD
Místo měření Hněvošice, ul.Opavská (I/46) kř.ul.Lesní u zastávky
Místo měření Brumovice, Skrochovice, ul.Opavská I/57
Místo měření Kobeřice, ul.Osmilány I/46
Místo měření Kozmice, ul.Hlavní I/56 - střed obce
Místo měření Nové Sedlice, ul.Opavská I/56
Místo měření Píšť, ul.Hlučínská, kř ul.Kovářská
Základní článek SDPMŘP Ostrava
Místo měření Ostrava, Místecká, úsek Makro-IBC, oba směry
Místo měření Ostrava, Dr.Martínka, v celé délce, oba směry
Místo měření Ostrava, Moravská, úsek Horní-Závodní
Místo měření Ostrava, Paskovská, u Jezerní
Místo měření Ostrava, Mariánskohorská, v celé délce, oba směry 
Místo měření Ostrava, Švermova, Ridera
Místo měření Ostrava, Varenská, u odst.plochy Futurum
Místo měření Ostrava, Opavská, v úseku Svin.mostů, oba směry
Místo měření Ostrava, Průběžná, úsek Globus-17.listopadu
Místo měření Ostrava, Hl. třída, od rondlu-Francouzskou, oba směry
Místo měření Ostrava, Vřesinská, u koupaliště
Místo měření Ostrava, Vřesina, Osvobození
Místo měření Klimkovice, ČS. Armády, u Polní
Místo měření Šenov, Kaštanova, v celé délce 
Místo měření Dolní Lhota, Kyjovická 
Místo měření Dolní Lhota, ČS .tankistů


	KŘP Praha
	KŘP STČK
	KŘP JČK
	KŘP PLK
	KŘP KVK
	KŘP ULK
	KŘP LBK
	KŘP PAK
	KŘP KHK
	KŘP KVY
	KŘP JMK
	KŘP ZLK
	KŘP OLK
	KŘP MSK

